
>eznam.cz, a.s., Radlická 3294/10, 150 00 Praha 5 
ČO: 26168685, www.seznam.cz, lnfo@firma.seznam.cz, tel.: +420 234 694 111, fax: +420 234 694 115 
ipolečnost zapsána v obchodním rejstríku vedeném u Městského soudu v Praze, oddi1 B, vložka 6493, dne S. 4. 2000 

SMLOUVA O REKLAMNÍM PLNĚNÍ 
rámcová reklamní kampaň 

Seznam.cz, a.s. 
zápis v obchodním rejstříku: spisová značka B 6493 vedená u Městského soudu v Praze 
se sídlem: Praha 5 - Smíchov, Radlická 3294/10, PSČ: 15000 
IČO: 26168685, DIČ: CZ26168685 
bankovní spojení: 5020019940/5500 
zastoupení: Janem Čekalem, ředitelem regionální inzerce 

(dále „Seznam.cz" nebo „Poskytovatel") 

a 

Pardubický kraj 
se sídlem: Pardubice I - Pardubice-Staré Město, Komenského náměstí 125, PSČ: 53002 
IČO: 70892822, DIČ: CZ70892822 
bankovní spojení: 78-9025640267 /0100 
zastoupení: PhDr. Janou Hanikovou, vedoucí kanceláře ředitele úřadu 

(dále „Objednatel") 

uzavírají dle§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále „OZ") tuto smlouvu (dále „Smlouva") 

I. Předmět a účel smlouvy 

1. Společnost Seznam.cz: 

a) podniká v oblasti internetu a prodeje on-line reklamy; 
b) zajišťuje prodej obchodních sdělení v programu televize Seznam.cz TV, jež provozuje dceřiná 

společnost Seznam.cz TV, s.r.o., IČO: 06387233; 
c) zajišťuje prodej obchodních sdělení v programu rádia Expres FM, jež provozuje dceřiná společnost 

4S PRODUCTION, a.s., IČO: 25113054; 
d) zajišťuje prodej obchodních sdělení v programu rádia Classic Praha, jež provozuje dceřiná společnost 

RKR s.r.o., IČO: 60198184; 
2. Za podmínek stanovených touto Smlouvou se Poskytovatel zavazuje dodávat Objednateli řádně a včas 

předmět plnění specifikovaný níže v této Smlouvě a Objednatel se zavazuje platit Poskytovateli za včasné 
a řádné dodávání předmětu plnění ceny sjednané dle této Smlouvy. 

3. Předmětem plnění dle této Smlouvy je poskytování mediálního (inzertního) prostoru v celkové hodnotě 
484 000,- včetně DPH a to v termínech, rozsahu a způsobem dle mediaplánů, které budou mezi smluvními 
stranami průběžně sjednávány, musí je vždy podepsat obě smluvní strany a budou tvořit přílohu této 
Smlouvy (dále jen „Inzertní prostor"). 

4. Pro reklamní plnění poskytované dle této Smlouvy platí: 

a) obchodní podmínky pro umísťování reklamních sdělení a jiných reklamních prvků do internetových 
serverů provozovaných společností Seznam.cz, a.s. 
https://www.seznam.cz/reklama/cz/obsahovy-web/obchodni-podminky/ 

b) smluvní obchodní podmínky pro obchodní sdělení v programu Seznam.cz TV 
https://www.seznam.cz/reklama/cz/obsahovy-web/sluzba-televize-seznam/ 

c) smluvní obchodní podmínky pro obchodní sdělení v programu rádií Expres a Classic 
https://napoveda.seznam.cz/cz/smluvni-podminky/podminky-radio/ 

d) jakož i další obchodní podmínky vztahující se k danému mediatypu, který je předmětem této Smlouvy 

Interní číslo: SM-OBCH-6322 Stránka 1 z 4 



Seznam.cz, a.s., Radlická 3294/10, 150 00 Praha S 
rčo. 26168685, www.seznam.cz, info@firma.seznam.cz, tel.: +420 234 694 111, fax: +420 234 694 115 
Společnost zapsána v obchodním rejstfíku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6493, dne S. 4. 2000 

(dále jen „Obchodní podmínky"). Ustanovení této Smlouvy mají přednost před ustanoveními 
Obchodních podmínek. 

5. Poskytovatel si vyhrazuje právo Obchodní podmínky v přiměřeném rozsahu změnit. Jakákoliv změna bude 
Objednateli oznámena v souladu s příslušným ustanovením Obchodních podmínek. Objednatel je 
oprávněn takové změny odmítnout a v takovém případě tuto Smlouvu vypovědět, a to v souladu s pravidly 
uvedenými v Obchodních podmínkách. 

li. Kontaktní osoby 

1. Smluvní strany sjednávají následující osoby jako kontaktní pro plnění této Smlouvy: 

a) Za společnost Seznam.cz: Martin Hudač, e-mail: martin.hudac@firma.seznam.cz, tel

b) Za Partnera: Mgr. Dominik Barták, e-mail: dominik.bartak@pardubickykraj.cz, tel

Ill. Cena 

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za konkrétní Inzertní prostor dle této Smlouvy bude vždy uvedena 
v příslušném mediaplánu. 

2. Fakturace a platební podmínky se řídí Obchodními podmínkami. 

IV. Doba trvání Smlouvy 

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na období od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022. 

2. Smluvní strany si mezi sebou sjednaly možnost výpovědi Smlouvy, a to formou písemné výpovědi i bez 
uvedení důvodu s výpovědní dobou v délce trvání 1 měsíce, jejíž běh započíná dnem následujícím po 
doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 

3. V případě, že Objednatel poruší tuto Smlouvu a nezjedná nápravu ani na základě písemné výzvy 
Poskytovatele, je Poskytovatel oprávněn Smlouvu písemně vypovědět s okamžitou účinností, tj. bez 
výpovědní doby. Výpověď Smlouvy je v takovém případě účinná okamžikem jejího doručení Objednateli. 

V. Osobní údaje 

1. Poskytovatel postupuje při zpracování osobních údajů v souladu s nařízením Evropského parlamentu a 
Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů (obecné nařízení o ochraně osobních údajů, dále jen „Nařízení"), zákonem 
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, zákonem č. 111/2019 Sb., kterým se mění některé zákony 
s přijetím zákona o zpracování osobních údajů, zákonem č. 480/2004 Sb., o některých službách informační 
společnosti, zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, a dalšími právními předpisy 
upravující ochranu osobních údajů. 

2. Objednatel tímto ve smyslu zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti, uděluje 
Poskytovateli souhlas se zasíláním obchodních sdělení s informacemi o službách a produktech 
Poskytovatele, a to na Objednatelem poskytnuté e-mailové adresy. 

3. Pro řádné poskytování předmětu plnění dle této Smlouvy, je Poskytovatel oprávněn zpracovávat osobní 
údaje poskytnuté či zadané Objednatelem v souvislosti s plněním této Smlouvy (zejména adresné, popisné 
a fakturační údaje), a to pro účely řádné identifikace stran, plnění Smlouvy a fakturace. Takové zpracování 
osobních údajů je zákonné, jelikož je nezbytné pro plnění Smlouvy, jejíž smluvní stranou je Objednatel, 
jako subjekt osóbních údajů. 

4. Pokud Objednatel předal či předá Poskytovateli osobní údaje fyzických osob (typicky zaměstnanců či 
spolupracovníků Objednatele), je Objednatel povinen tyto fyzické osoby informovat o zpracování 
osobních údajů a zasílání obchodních sdělení Poskytovatelem v rozsahu zde uvedeném a zajistit tak 
zákonnost zpracování osobních údajů. V opačném případě Objednatel odpovídá Poskytovateli za 
způsobenou škodu. 

Interní číslo: SM-OBCH-6322 Stránka 2 z 4 



Seznam.cz, a.s., Radlická 3294/10, 1S0 00 Praha S 
rčo: 26168685, www.seznam.cz, info@flrma.seznam.cz, tel.: +420 234 694 111, fax: +420 234 694 115 
Společnost zapsána v obchodním rejstfiku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 8, violka 6493, dne 5.4.2000 

5. V rámci samotného poskytování předmětu plnění dle této Smlouvy také dochází ke zpracování osobních 
údajů ve smyslu výše uvedených právních předpisů, přičemž strany sjednávají následující: 

a) strany tímto prohlašují, že přijaly všechna potřebná opatření k dosažení souladu zpracování osobních 
údajů s platnými a účinnými právními předpisy týkajícími se ochrany osobních údajů a dále přijaly 
vhodná organizační a technická opatření relevantní pro vhodné provádění zpracování; 

b) pokud v případě spolupráce bude docházet ke zpracování osobních údajů, každá ze stran 
shromažďující osobní údaje přímo od subjektů údajů nebo z jiných zdrojů zajistí: 

• transparentní informace, sdělení a postupy pro výkon práv subjektu údajů dle článku 12 Nařízení; 

• výkon informační povinnosti vůči subjektům údajů v souladu s požadavky článků 13 a 14 Nařízení, 
přičemž sdělí rozsah zpracovávání, pro který existuje společné správcovství a rozsah zpracovávání, 
který se týká samostatného správcovství druhé ze stran; 

• případné získání souhlasu subjektu údajů v souladu s ustanoveními Nařízení a zpřístupní druhé 
straně veškerou dokumentaci potvrzující poskytnutí informací a získání případného souhlasu; 

c) každá ze stran zajistí a umožní účinné využívání práv vyplývajících z Nařízení dle článků 15 {právo na 
přístup), 16 {právo na opravu), 17 {právo na výmaz), 18 (právo na omezení zpracování), 19 {oznamovací 
povinnost ohledně opravy nebo výmazu osobních údajů nebo omezení zpracování), 20 (přenositelnost 
údajů) a 21 {právo vznést námitku) Nařízení, bez ohledu na to, vůči které straně bude toto právo 
uplatněno subjektem údajů. 

6. Podrobnější informace o nakládání s osobními údaji jsou uvedeny na internetových stránkách 
Poskytovatele, a to v příslušné sekci. 

VI. Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne 1. 1. 
2022, a to za předpokladu, že bude řádně zveřejněna v Registru smluv. Uveřejnění Smlouvy v Registru 
smluv a splnění dalších povinností s tímto souvisejících se zavazuje zajistit Objednatel, a to neprodleně po 
podpisu této Smlouvy, přičemž Objednatel se zavazuje nejpozději do pěti {S) dnů ode dne uveřejnění 
Smlouvy doručit Poskytovateli potvrzení o tomto uveřejnění emailem na adresu: 
martin.hudac@firma.seznam.cz. 

2. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

3. Práva a povinnosti z této Smlouvy nelze postoupit na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu 
druhé smluvní strany, takové postoupení práv a povinností je neplatné. V případě, že smluvní strana bez 
předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany postoupí třetí osobě práva a povinnosti, které jí z 
této Smlouvy vyplývají, nahradí druhé smluvní straně škodu v plné výši. 

Není-li mezi smluvními stranami výslovně sjednáno jinak, dohodly se smluvní strany, že si doručují veškeré 
písemnosti na adresu pro doručování uvedenou v záhlaví této Smlouvy a není-li uvedena, na adresu sídla. 
Případné změny adres jsou si smluvní strany povinny oznámit s dostatečným předstihem. Písemnost se 
považuje za doručenou okamžikem, kdy druhé straně došla, případně okamžikem, kdy ji adresát odmítne 
převzít nebo jakýmkoliv způsobem zmaří její dojití. Pokud se zásilka s písemností, kterou Objednateli 
odešle Poskytovatel, vrátí jako nedoručitelná {např. s poznámkou, že adresát se v místě nezdržuje, 
nenachází, nesídlí, je neznámý nebo se odstěhoval bez udání nové adresy), dohodly se smluvní strany, že 
taková bude _Objednateli dodatečně zaslána také prostřednictvím e-mailu, a to na adresu 
posta@pardubickykraj.cz, přičemž se má za to, že taková písemnost byla doručena dnem jejího odeslání 
elektronickou poštou. 

4. Pokud by mělo být některé ustanovení této Smlouvy neplatné pro rozpor s obecně platnými předpisy nebo 
by se snad v průběhu plnění této Smlouvy neplatným stalo, sjednává se, že tato neplatnost nemá vliv na 
platnost ostatních ustanovení této Smlouvy a na její celkovou platnost a účinnost. Smluvní strany jsou 
povinny takové neplatné ustanovení nahradit ustanovením či ujednáním novým, které bude sjednáno v 
duchu ostatních ustanovení této Smlouvy. 

Interní číslo: SM-OBCH-6322 Stránka 3 z4 



Seznam.cz, a.s., Radlická 3294/10, 150 00 Praha 5 
rčo. 26168685, www.seznam.cz, info@firma.seznam.cz, tel.: +420 234 694 111, fax: +420 234 694 115 
Společnost zapsána v obchod nim rejstffku vedeném u Městského soudu v Praze, oddfl B, vložka 6493, dne 5.4.2000 

5. Smluvní strany nemají práva, která by jim případně měla plynout z ustanovení o neúměrném zkrácení a 
přebírají na sebe nebezpečí případné změny okolností v souvislosti se závazky vzniklými na základě této 
Smlouvy. 

6. Smlouva se řídí právními předpisy české republiky. 

7. Smlouva zavazuje i právní nástupce smluvních stran. 

8. Jakékoli vzdání se práva nebo nevymáhání plnění povinnosti druhé strany podle Smlouvy nezbavuje 
příslušnou stranu práva domáhat se splnění této Smlouvy v ostatním rozsahu a uplatnit v té souvislosti 
všechna svá práva. 

9. Smluvní strany po přečtení Smlouvy prohlašují, že Smlouvě rozumí a souhlasí s jejím obsahem, že tato 
Smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, pravé a svobodné vůle obou smluvních stran. 

Jméno: Jan 

Funkce: řed I regionální inz rce 

I 

v 7,1}])/J//C/Clfdne ,I~.#. ~,I/ 

Funkce: vedoucí kanceláře ředitele.úřadu --- 

-~ ,( • JI 

.. 31 t.L _;,_. ... 
t: p :. C! I 

•I,~ 
~ • I j 

'-~ i 

' .J 
,. 

]
1
'11.d1~ í 

I 
-- •-... _J 

Interní číslo: SM-OBCH-6322 Stránka 4 z 4 


